МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2017 г.                                   № 117-ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г. № 91-ПМА

«Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятий в

рамках муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и

экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных и

межконфессиональных отношений на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год»

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского

муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского

муниципального округа от 29 декабря 2016 г. № 31 «О бюджете

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», постановлением местной

администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г.

№ 76-ПМА «Об утверждении муниципальной программы «Участие

в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма, гармонизация

межнациональных и межконфессиональных отношений на территории

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», местная администрация

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ, постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению местной

администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г.

№ 91-ПМА «Смета расходов на подготовку и проведение мероприятий в рамках

муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и

экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных и

межконфессиональных отношений на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год» изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ (Иванченко Ю.В.).

Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                           А.Ю. Ярусов

Приложение

к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

от «09» ноября2017 г. № 117 - ПМА

Смета

расходов на подготовку и проведение мероприятий в рамках муниципальной

программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и

экстремизма, гармонизация межнациональных и межконфессиональных

отношений на территории внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год»

КБК 920 0113 06100Э7201 244

№

п\п

Наименование

мероприятия

Количество

(шт.)

Цена за

единицу

(руб.)

Сумма

(руб.)

Разработка, изготовление и распространение буклетов, памяток, плакатов по

профилактике терроризма и экстремизма

Оказание услуг по изготовлению печатной продукции:

1. Изготовление Памятки 12140 1,40 16 996,00

2. Изготовление Плакатов 80 17,5   1 400,00

Итого по мероприятию:                                                                              18 396,00

Организация в учреждениях образования и культуры, среди молодежи и детей

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ профилактической работы, направленной на

минимизацию и (или) ликвидацию последствий проявления терроризма и

экстремизма

Оказание услуг:

1.

По организации и

проведению

информационно-

профилактических

мероприятий на

территории

внутригородского

муниципального

образования города

Севастополя Гагаринский

муниципальный округ

1 22 200,00   22 200,00

Итого по мероприятию:                                                                               22 200,00

Всего:                                                                                                            40 596,00

Всего: сорок тысяч пятьсот девяносто шесть рублей 00 коп.

Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                           А.Ю. Ярусов